Протокол № 30-И/2022

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 03 октября 2022 г.
Страница 1 из 3

Протокол №30-И/2022

Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы»

(РСОО «ФАРР Москвы»)

Дата проведения: 03 октября 2022 г.

Место проведения: г. Москва

Начало заседания: 15 час. 00 мин.; окончание заседания:18 час. 31 мин.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор

Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна

Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум

правомочен начать работу.

Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего

заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия

Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:
Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания

Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме

открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

1. Согласование судейской бригады на чемпионат и первенство Москвы по

акробатическому рок-н-роллу 15-16 октября 2022 года.

Протокол № 30-И/2022

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 03 октября 2022 г.
Страница 2 из 3

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня: Согласование судейской бригады на чемпионат

и первенство Москвы по акробатическому рок-н-роллу15-16 октября 2022 года.

Председательствующий:

На основании предложений судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы»,

предлагаю утвердить судейскую бригаду чемпионат и первенство Москвы

по акробатическому рок-н-роллу15-16 октября 2022 года:

№ Должность
Квал.

кат.
ФИО Клуб/Регион Примечание

1 Главный судья  ВК
Скопинцев Алексей

Владимирович
  -

2 Зам. гл. судьи 1К
Николаев Алексей

Владиславович
Санкт-Петербург -

3
Главный

секретарь
ВК

Медведев Александр

Михайлович
Феникс -

4
Технический

судья
ВК

Лигостов Александр

Борисович
Санкт-Петербург -

5
Технический

судья
1К Сбитнев Иван Юрьевич Спартак -

6
Технический

судья
1К Зуев Кирилл Евгеньевич Тульская область -

7
Технический

судья
1К

Киселева Анна

Александровна

Калининградская

область
-

8
Линейный

судья 1
ВК Архипов Олег Юрьевич   -

9
Линейный

судья 2
1К Саранин Данила Сергеевич   -

10
Линейный

судья 3
ВК Деркач Елена Николаевна   -

11
Линейный

судья 4
ВК Ионов Денис Александрович Антарес -

12
Линейный

судья 5
ВК Панферов Алексей Игоревич Триумф -

13
Линейный

судья 6
ВК

Кирина Ирина

Александровна
Санкт-Петербург -

14
Линейный

судья 7
1К Быстрова Ольга Романовна ШВСМ  -

15
Линейный

судья 8
ВК

Яшаров Станислав

Геннадьевич

Московская

область
-

Протокол № 30-И/2022

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 03 октября 2022 г.
Страница 3 из 3

16
Линейный

судья 9
ВК

Иванов Виктор

Александрович

Калужская

область
-

 Запасные

ВК Панферов Илья Игоревич   -

1К

Ионов

Дмитрий

Александрович

При условии

успешного

прохождения

контрольных судейств

1К

Рыбаков

Максим

Игоревич

При условии успешной

сдачи расширенного

квал. зачета и

оформления допуска к

судейству

ВК Марков Матвей Эдуардович
Московская

область
-

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:                                                        Д.А. Ионов

Секретарь                                                                             А.В. Скопинцев